

Årsredovisning

för

Gerhardsson Juridik i Skellefteå AB

556697-3250

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Gerhardsson, Styrelseledamot
2023-05-25

Styrelsen för Gerhardsson Juridik i Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sedan starten bedrivit allmän juridisk rådgivning, utbildning och biträde. Upprättar dokument inom områdena familje- och affärsjuridik, äger och förvaltar egendom och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19 påverkar bolagets framtida utveckling och risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Vi bedömer att påverkan på bolaget är begränsad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	951	703	681	904
Resultat efter finansiella poster	571	323	371	539
Soliditet (%)	91,6	91,5	95,0	85,1

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% i jämförelse med föregående år, främst till följd av fler ärenden efter pandemin samt ett antal större ärenden under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	347 441	245 373	692 814
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		245 373	-245 373	0
Årets resultat			443 065	443 065
Belopp vid årets utgång	100 000	292 814	443 065	835 879

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	292 814
årets vinst	443 065
	735 879
disponeras så att till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	435 879
	735 879

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		950 862	703 220
Summa rörelseintäkter		950 862	703 220
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-333 161	-329 029
Personalkostnader	2	-8 010	0
Summa rörelsekostnader		-341 171	-329 029
Rörelseresultat		609 691	374 191
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 350	1 350
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		327	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-40 566	-52 674
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-168
Summa finansiella poster		-38 902	-51 492
Resultat efter finansiella poster		570 789	322 699
Resultat före skatt		570 789	322 699
Skatter			
Skatt på årets resultat		-127 724	-77 326
Årets resultat		443 065	245 373

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

201 439

212 863

Övriga fordringar

32 742

77 482

Summa kortfristiga fordringar

234 181

290 345

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

157 535

176 100

Summa kortfristiga placeringar

157 535

176 100

Kassa och bank

Kassa och bank

520 635

291 045

Summa kassa och bank

520 635

291 045

Summa omsättningstillgångar

912 351

757 490

SUMMA TILLGÅNGAR

912 351

757 490

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

292 814

347 441

Årets resultat

443 065

245 373

Summa fritt eget kapital

735 879

592 814

Summa eget kapital

835 879

692 814

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 228

273

Övriga skulder

72 244

64 403

Summa kortfristiga skulder

76 472

64 676

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

912 351

757 490

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget följer utvecklingen av kriget i Ukraina. Vi bedömer dock att det är svårt att se vilken påverkan detta kommer ha på bolaget på lång sikt och att vi idag inte kan uttala oss om hur stora de finansiella effekterna kommer bli för företaget.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skellefteå 2023-05-12

Per Gerhardsson
Per Gerhardsson
Ordförande

Anders Pahlberg
Anders Pahlberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-12

Magnus Wikström
Magnus Wikström
Auktoriserad revisor
